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Stato patrimoniale

Stato patrimoniale
Attivo

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali
11l - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Il - Crediti

esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

Totale attivo

Passivo

A) Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto

D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti

Totale passivo

31-12-2024

2.793
103
2.896

42.327
42.327
514.522
556.849
559.745

64.814
©)
276.427
-1.633
339.608

220.137
220.137
559.745

31-12-2023

3.351
103
3.454

29.071
29.071
452.836
481.907
485.361

64.814
1)
241.933
34.494
341.240

144.121
144121
485.361
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Conto economico

31-12-2024 31-12-2023
Conto economico
A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 205.920 198.923
5) altri ricavi e proventi
altri 18.024 4.878
Totale altri ricavi e proventi 18.024 4.878
Totale valore della produzione 223.944 203.801
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 730 350
7) per servizi 151.413 94.851
8) per godimento di beni di terzi 16.494 15.722
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni 1.311 1035
delle immobilizzazioni
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 1.311 1.035
Totale ammortamenti e svalutazioni 1.311 1.035
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 0 0
14) oneri diversi di gestione 57.512 58.511
Totale costi della produzione 227.460 170.469
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) -3.516 33.332

C) Proventi e oneri finanziari
15) proventi da partecipazioni
altri 0 0
Totale proventi da partecipazioni 0 0
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti

altri 4.747 3.317
Totale proventi diversi dai precedenti 4.747 3.317
Totale altri proventi finanziari 4.747 3.317
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) 4.747 3.317
Risultato prima delle imposte (A-B + - C + - D) 1.231 36.648
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti 2.863 2.155
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 2.863 2.155
21) Utile (perdita) dell'esercizio -1.633 34.494
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