ORDINE DEI TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA E DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE, DELLA RIABILITAZIONE E DELLA PREVENZIONE DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici		
Sede in	VIA EZIO MACCANI 211 - 38121 TRENTO (TN)	
Codice Fiscale	80017730229	
Numero Rea	TN 00000000000	
P.I.	0000000000	
Capitale Sociale Euro	0	
Forma giuridica	Enti pubblici non economici	
Settore di attività prevalente (ATECO)	941210	
Società in liquidazione	no	
Società con socio unico	no	
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no	
Appartenenza a un gruppo	no	

Bilancio di esercizio al 31-12-2024 Pag. 1 di 3

Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	2.793	3.351
III - Immobilizzazioni finanziarie	103	103
Totale immobilizzazioni (B)	2.896	3.454
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	42.327	29.071
Totale crediti	42.327	29.071
IV - Disponibilità liquide	514.522	452.836
Totale attivo circolante (C)	556.849	481.907
Totale attivo	559.745	485.361
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	64.814	64.814
VI - Altre riserve	(0)	(1)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	276.427	241.933
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-1.633	34.494
Totale patrimonio netto	339.608	341.240
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	220.137	144.121
Totale debiti	220.137	144.121
Totale passivo	559.745	485.361

Bilancio di esercizio al 31-12-2024 Pag. 2 di 3

36.648

2.155

2.155

34.494

1.231

2.863

2.863

-1.633

Conto economico

Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)

imposte correnti

21) Utile (perdita) dell'esercizio

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

	31-12-2024	31-12-2023
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	205.920	198.923
5) altri ricavi e proventi		
altri	18.024	4.878
Totale altri ricavi e proventi	18.024	4.878
Totale valore della produzione	223.944	203.801
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	730	350
7) per servizi	151.413	94.851
8) per godimento di beni di terzi	16.494	15.722
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.311	1.035
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.311	1.035
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.311	1.035
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
14) oneri diversi di gestione	57.512	58.511
Totale costi della produzione	227.460	170.469
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-3.516	33.332
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	4.747	3.317
Totale proventi diversi dai precedenti	4.747	3.317
Totale altri proventi finanziari	4.747	3.317
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	4.747	3.317

Bilancio di esercizio al 31-12-2024 Pag. 3 di 3